
     

UCHWAŁA NR 89/320/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 czerwca 2012 r. 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011 rok oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 rok 

 

 

Na podstawie §33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt.6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 ze zm.) oraz art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., nr 157, poz.1240 ze zm.) 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Kieruje się pod obrady XXII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011 rok oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu za 2011 rok. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik do Uchwały 
         Nr 89/320/ 2012 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

         z dnia 13 czerwca 2012 roku 

 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR …./…../2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ………………….. 2012 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011 rok oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu za 2011 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2011 rok stanowiące załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za 

2011 rok stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEE:: 

  

Ustawa o finansach publicznych reguluje zagadnienia dotyczące absolutorium. Organ 

stanowiący zatwierdza sprawozdanie z wykonania budżetu jako pierwszy dokument oraz 

sprawozdanie finansowe jako kolejny. Zarząd powiatu przedłożył Radzie Powiatu 

sprawozdanie z wykonania budżetu oraz sprawozdanie finansowe w terminie określonym  

w ustawie o finansach publicznych. Przedłożone sprawozdanie  z wykonania budżetu zawiera 

zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu,  

w szczegółowości określonej obowiązującymi przepisami. Dochody budżetu wykonano  

w 99,74%, a wydatki w 98,54% w stosunku do planu. Deficyt planowano w kwocie 5.098.642 

zł, wykonano w wysokości 4.231.614 zł. Wydatki inwestycyjne stanowią 11,27% 

zrealizowanych wydatków ogółem. Złożone sprawozdanie finansowe składa się z bilansu  

z wykonania budżetu, łącznego bilansu jednostkowego, sprawozdania łącznego rachunku 

zysków i strat jednostek, sprawozdania łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostek. 

Bilans dostarczył informacji o  wartości poszczególnych aktywów i pasywów jednostek 

organizacyjnych powiatu. Rachunek zysków i strat jest zestawieniem osiągniętych 

przychodów i poniesionych kosztów. Zestawienie zmian w funduszu obejmuje zmiany 

funduszu własnego oraz przychody i koszty.  



 
Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr  

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia                       2012 roku 

 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie finansowe za 2011 rok: 
 

 

1) Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) Bilans jednostki budżetowej, 

3) Rachunek zysków i strat jednostki - Sprawozdanie łączne jednostek 

budżetowych, 

4) Zestawienie zmian w funduszu jednostki – Sprawozdanie łączne jednostek 

budżetowych, 



 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr  

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia                      2012 roku 

 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

za 2011 rok. 

 

 


